



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 655 144
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EY SKYE CONSULTING AS
Forretningsadresse: Stortorvet 7
0155 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2024 - 30.06.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Shahid Aasmund Verpe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.11.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.11.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	303 792 771	302 938 907
Sum inntekter		303 792 771	302 938 907
Kostnader			
Varekostnad	3	48 362 299	60 247 164
Lønnskostnad	4	163 259 611	160 145 601
Avskrivning	5	239 735	242 994
Annen driftskostnad	3, 4	58 389 770	62 282 059
Sum kostnader		270 251 415	282 917 818
Driftsresultat		33 541 356	20 021 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 039 354	3 253 642
Sum finansinntekter		3 039 354	3 253 642
Annen finanskostnad		1 448 616	1 535 501
Sum finanskostnader		1 448 616	1 535 501
Netto finans		1 590 738	1 718 141
Ordinært resultat før skattekostnad		35 132 094	21 739 230
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 501 183	4 788 153
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 630 911	16 951 077
Årsresultat		27 630 911	16 951 077
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	27 630 911	16 951 077
Sum overføringer og disponeringer		27 630 911	16 951 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 307 663	1 050 735
Sum immaterielle eiendeler		1 307 663	1 050 735
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	106 059	384 567
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	95 439	276 718
Sum varige driftsmidler		201 498	661 285
Sum anleggsmidler		1 509 161	1 712 020
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	58 202 296	44 019 839
Oppdrag under utførelse	9	1 714 896	49 017
Andre fordringer	8	2 339 706	1 317 097
Sum fordringer	8	62 256 898	45 385 953
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	48 969 789	43 534 320
Sum omløpsmidler		111 226 687	88 920 273
SUM EIENDELER		112 735 848	90 632 293
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	6 130 162	6 130 162
Overkurs	7	1 238 242	1 238 242



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum innskutt egenkapital		7 368 404	7 368 404
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 144 580	8 144 580
Sum opptjent egenkapital		8 144 580	8 144 580
Sum egenkapital		15 512 984	15 512 984
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	9 359 478	2 294 171
Betalbar skatt	6	8 792 562	4 199 211
Skyldige offentlige avgifter	10	21 415 280	20 659 513
Annen kortsiktig gjeld	8	57 655 544	47 966 414
Sum kortsiktig gjeld		97 222 864	75 119 309
Sum gjeld		97 222 864	75 119 309
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 735 848	90 632 293



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 762094

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 655 144
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EY SKYE CONSULTING AS
Forretningsadresse: Stortorvet 7
0155 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2024 - 30.06.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Shahid Aasmund Verpe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.11.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.11.2025



Organisasjonsnr: 995 655 144
EY SKYE CONSULTING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	303 792 771	302 938 907
Sum inntekter		303 792 771	302 938 907
Kostnader			
Varekostnad	3	48 362 299	60 247 164
Lønnskostnad	4	163 259 611	160 145 601
Avskrivning	5	239 735	242 994
Annen driftskostnad	3, 4	58 389 770	62 282 059
Sum kostnader		270 251 415	282 917 818
Driftsresultat		33 541 356	20 021 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 039 354	3 253 642
Sum finansinntekter		3 039 354	3 253 642
Annen finanskostnad		1 448 616	1 535 501
Sum finanskostnader		1 448 616	1 535 501
Netto finans		1 590 738	1 718 141
Ordinært resultat før skattekostnad		35 132 094	21 739 230
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 501 183	4 788 153
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 630 911	16 951 077
Årsresultat		27 630 911	16 951 077
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	27 630 911	16 951 077
Sum overføringer og disponeringer		27 630 911	16 951 077



Organisasjonsnr: 995 655 144
EY SKYE CONSULTING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 307 663	1 050 735
Sum immaterielle eiendeler		1 307 663	1 050 735
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	106 059	384 567
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	95 439	276 718
Sum varige driftsmidler		201 498	661 285
Sum anleggsmidler		1 509 161	1 712 020
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	58 202 296	44 019 839
Oppdrag under utførelse	9	1 714 896	49 017
Andre fordringer	8	2 339 706	1 317 097
Sum fordringer	8	62 256 898	45 385 953
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	48 969 789	43 534 320
Sum omløpsmidler		111 226 687	88 920 273
SUM EIENDELER		112 735 848	90 632 293
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	6 130 162	6 130 162
Overkurs	7	1 238 242	1 238 242
Sum innskutt egenkapital		7 368 404	7 368 404
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 144 580	8 144 580
Sum opptjent egenkapital		8 144 580	8 144 580
Sum egenkapital		15 512 984	15 512 984
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	9 359 478	2 294 171
Betalbar skatt	6	8 792 562	4 199 211
Skyldige offentlige avgifter	10	21 415 280	20 659 513
Annen kortsiktig gjeld	8	57 655 544	47 966 414
Sum kortsiktig gjeld		97 222 864	75 119 309
Sum gjeld		97 222 864	75 119 309
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 735 848	90 632 293



Organisasjonsnr: 995 655 144
EY SKYE CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	6130162.00	1.00	6130162.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ernst & Young AS	6130162.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	6130162.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	133718612.00	130748711.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22134712.00	21491759.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6343255.00	6799459.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1063032.00	1105672.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	163259611.00	160145601.00

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til nåværende styre. Daglig leder og styreleder har ikke bonusavtaler eller avtaler om sluttvederlag. Det er ikke gitt lån til ledende personer. Daglig leder er deltaker i Ernst & Young Indre selskap og mottar ingen kompensasjon fra EY Skye Consulting AS. Derimot får daglig leder en andel av årets resultat. Andelen av dette utgjorde for daglig leder for 2025 TNOK 5 357.

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	186000.00	175500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	186000.00	175500.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



EY Skye Consulting AS

Årsberetning 2024/2025

EY Skye Consulting AS

Adresse: Ormerudveien 2c, 1410 KOLBOTN

Org.nr: 995 655 144 MVA

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er konsulenttjenester og rådgivning innen informasjonsteknologi, leveranse av komplette IT prosjekter, kjøp og salg av programvare, endringsledelse i omstilling og implementeringsprosjekter samt kursvirksomhet. Selskapet holder til på Stortorvet 7 i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene for dette regnskapsåret er 303 792 771 kroner, som er en økning på 0,28 % fra i fjor. Årsresultatet har økt med 63,0 % sammenlignet med fjoråret til 27 630 911 kroner.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 112 735 805 kroner, sammenlignet med 90 632 293 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 30.06.2025 var 13,8 % sammenlignet med 17,1 % i fjor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er utarbeidet i henhold til dette.

Personal- og arbeidsforhold, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024/2025. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024/2025. Samlet sykefravær har vært på 3,7 % av total arbeidstid i regnskapsperioden.

I års- og bærekraftsrapporten til Ernst & Young AS redegjøres det med statistikker og kommentarer for en rekke forhold knyttet til arbeidsmiljøet.

Menneskerettigheter

Etterlevelse av de grunnleggende menneskerettighetene er direkte knyttet til vårt formål om "building a better working world". Vi baserer vårt arbeid på FNs verdenserklæring om menneskerettigheter med tilhørende deklarasjoner og avtaler, herunder det videre etiske grunnlag som rettighetene er basert på.

Vår tilnærming til og etterlevelse av menneskerettighetene er i tråd med FNs prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, nå også ytterligere nedfelt i Åpenhetsloven i Norge fra 1. juli 2022. Åpenhetsloven skal sikre næringslivets respekt for de grunnleggende menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon. Les EY i Norges redegjørelse for arbeid med menneskerettigheter her: Menneskerettigheter i EY Norge og hos våre leverandører | EY Norge
Vi erkjenner at gjennomgang av denne type er en kontinuerlig prosess, og arbeider årlig med å kartlegge risiko, øke forståelse og gjennomføre nødvendige endringer i tråd med gjeldende regelverk og retningslinjer.

Ytre miljø

I års- og bærekraftsrapporten til Ernst & Young AS redegjøres det med statistikker og kommentarer for en rekke forhold knyttet til ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2025.



EY Skye Consulting AS



EY Skye Consulting AS

Organisasjonsforhold

Årsregnskapet for 2024/25 er basert på perioden 01.07.2024-30.06.2025 da selskapet har avvikende regnskapsår.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Samlet sett viser kontantstrømoppstillingen en blanding av positive og negative trender, med styrket operasjonell kontantstrøm.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Ernst & Young AS hvor Styret i EY Skye Consulting er dekket som medforsikret.

Forhold inntrådt etter regnskapsårets utløp og fremtidsutsikter

Det har ikke inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapets regnskap. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av EY Skye Consulting AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det forventes en aktivitet på minst samme nivå for kommende regnskapsår som for 2024/25.

Årsregnskapet for 2024/25 viser et overskudd på 27 630 911 kroner som styret foreslår blir avsatt i sin helhet til utbytte.

Oslo, 3. november 2025
Styret for EY Skye Consulting AS

Shahid Aasmund Verpe
daglig leder

Aina Karlsen Røed
styreleder



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift. Selskapet har avvikende regnskapsår med avslutning 30 juni 2025.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenestene leveres.

Klassifisering

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Oppdrag under utførelse

Oppdrag under utførelse er vurdert til realiserbar verdi.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til dagskurs 30.06.2025. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Den er satt opp basert på offisielt regnskap for EY Skye Consulting AS.



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Avsetning for usikre forpliktelser

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som følge av en tidligere hendelse, så lenge det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen basert på beste estimat. Ved vesentlig tidsavstand mellom balansedagen og oppgjørstidspunktet beregnes avsetningen til nåverdi.

Note 2 - Salgsinntekter

	2024/2025	2023/2024
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Konsulenttjenester og rådgivning (Advisory)	303 792 771	302 938 907
<i>Geografisk fordeling</i>		
Østlandet	303 792 771	302 938 907

Note 3 - Innkjøpte tjenester

Selskapet deler utgifter med andre EY-selskaper i Norge relatert til husleie, fellestjenester og lignende. Dette inkluderer blant annet administrasjon, regnskapsføring, kontordrift, IT, markedsføring og HR. Det foregår også interne kjøp og salg av tjenester mellom EY-selskaper i Norge.

I perioden 2024/2025 er det fakturert TNOK 53 079 fra andre norske EY-selskaper, hvor kjøp av timer til egne kunder klassifiseres som varekostnad, mens driftskostnader faller inn under annen driftskostnad. EY Skye Consulting AS har fakturert andre norske EY-selskaper for TNOK 154 394 i samme periode.

Andel kjøp av tjenester fra selskap som inngår i EY Europe SRL som viderebelastes kunder utgjør TNOK 3 093.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024/2025	2023/2024
Lønninger	133 718 612	130 748 711
Arbeidsgiveravgift	22 134 712	21 491 759
Pensjonskostnader	6 343 255	6 799 459
Andre ytelser	1 063 032	1 105 672
Sum	<u>163 259 611</u>	<u>160 145 601</u>

Antall årsverk	122	129
----------------	-----	-----

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til nåværende styre. Daglig leder og styreleder har ikke bonusavtaler eller avtaler om sluttvederlag. Det er ikke gitt lån til ledende personer.

Daglig leder er deltaker i Ernst & Young Indre selskap og mottar ingen kompensasjon fra EY Skye Consulting AS. Derimot får daglig leder en andel av årets resultat. Andelen av dette utgjorde for daglig leder for 2025 TNOK 5 357.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024/2025	2023/2024
Revisjon	186 000	175 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Note 5 - Varige driftsmidler

	Linear (Leasehold improvements)	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	Sum
Anskaffelseskost	210 137	577 851	3 209 415	3 997 403
01.07.2024				
Tilgang kjøpte driftsmidler	54 323	0	0	54 323
Avgang driftsmidler	-264 460	-311 416	-2 920 163	-3 496 039
Anskaffelseskost	0	266 435	289 252	555 687
30.06.2025				
Akk. avskrivning	0	-170 996	-183 193	-354 189
30.06.2025				
Balansført pr.	0	95 439	106 059	201 498
30.06.2025				

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024/2025	2023/2024
Betalbar skatt	7 758 111	4 525 325
Endring utsatt skatt	-256 928	262 828
Årets totale skattekostnad	<u>7 501 183</u>	<u>4 788 153</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024/2025	2023/2024
Ordinært resultat før skattekostnad	35 132 094	21 739 230
Permanente forskjeller	-1 035 807	25 102
Endring i midlertidige forskjeller	1 167 855	-1 194 673
Årets skattegrunnlag	<u>35 264 142</u>	<u>20 569 659</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	7 758 111	4 525 325
Ikke utlignet skatt forrige regnskapsår	4 525 325	3 490 874
Betalt forhåndsskatt forrige regnskapsår	-3 490 874	-3 816 988
Betalbar skatt i balansen	<u>8 792 562</u>	<u>4 199 211</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024/2025	2023/2024
Driftsmidler inkl. goodwill	-408 361	-142 125
Omløpsmidler	11 772	-120 000
Regnskapsmessige avsetninger, bonus	-5 547 339	-4 513 948
Netto midlertidige forskjeller pr 30.06	<u>-5 943 928</u>	<u>-4 776 073</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 307 664	-1 050 736
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2024/2025	
22% skatt av resultat før skatt	7 729 061	
Permanente forskjeller (22%)	-227 878	
Beregnet skattekostnad	<u>7 501 183</u>	



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2024	6 130 162	1 238 242	8 144 580	15 512 984
Årsresultat	0	0	27 630 911	27 630 911
Utbytte	0	0	-27 630 911	-27 630 911
Egenkapital 30.06.2025	6 130 162	1 238 242	8 144 580	15 512 984

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024/2025	2023/2024
Kundefordringer	30 847 912	29 906 808
Kundefordringer på andre EY selskap	27 354 384	14 113 031
Sum	58 202 296	44 019 839

Av kundefordringer på andre EY selskap utgjør fordringer til selskap i samme konsern 24 893 TNOK. I tillegg utgjør fordring til andre selskap som inngår i EY Europe SRL TNOK 1 679.

<i>Gjeld</i>	2024/2025	2023/2024
Leverandørgjeld	1 627 658	1 929 264
Leverandørgjeld til andre EY selskap	7 731 820	364 907
Betalbar skatt og skyldige offentlige avgifter	30 207 842	24 858 724
Annen kortsiktig gjeld	30 024 633	29 664 259
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern utgjør	27 630 911	18 302 155
Sum	97 222 864	75 119 309
Avsatt utbytte til Ernst & Young AS	27 630 911	16 951 077

Av leverandørgjeld til andre EY selskap utgjør gjeld til selskap i samme konsern TNOK 5 801. I tillegg utgjør gjeld til andre selskap som inngår i EY Europe SRL TNOK 401.

Note 9 - Oppdrag under utførelse

<i>Andre fordringer</i>	2024/2025	2023/2024
Oppdrag under utførelse	1 714 896	49 017

Honorarinntekter som er opptjent, men ikke fakturert er regnskapsført som opptjent, ikke fakturert inntekt og inngår i oppdrag under utførelse. Disse er vurdert til realiserbar verdi.

Note 10 - Bankinnskudd

	2024/2025
Bundne skattetrekkmidler utgjør	3 963 276



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	6 130 162	1	6 130 162

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Ernst & Young AS	6 130 162	100 %	100 %

Note 12 - Konsern

EY Skye Consulting AS er et heleid datterselskap av Ernst & Young Indre Selskap og omfattes av konsernregnskapet til Ernst & Young. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets forretningskontor i Oslo med adresse Stortorvet 7, 0155 Oslo.



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i EY Skye Consulting AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024/2025

EY Skye Consulting AS

Adresse: Ormerudveien 2c, 1410 KOLBOTN
Org.nr: 995 655 144 MVA

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er konsulenttjenester og rådgivning innen informasjonsteknologi, leveranse av komplette IT prosjekter, kjøp og salg av programvare, endringsledelse i omstilling og implementeringsprosjekter samt kursvirksomhet. Selskapet holder til på Stortorvet 7 i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene for dette regnskapsåret er 303 792 771 kroner, som er en økning på 0,28 % fra i fjor. Årsresultatet har økt med 63,0 % sammenlignet med fjoråret til 27 630 911 kroner.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 112 735 805 kroner, sammenlignet med 90 632 293 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 30.06.2025 var 13,8 % sammenlignet med 17,1 % i fjor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er utarbeidet i henhold til dette.

Personal- og arbeidsforhold, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024/2025. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024/2025. Samlet sykefravær har vært på 3,7 % av total arbeidstid i regnskapsperioden.

I års- og bærekraftsrapporten til Ernst & Young AS redegjøres det med statistikker og kommentarer for en rekke forhold knyttet til arbeidsmiljøet.

Menneskerettigheter

Etterlevelse av de grunnleggende menneskerettighetene er direkte knyttet til vårt formål om "building a better working world". Vi baserer vårt arbeid på FNs verdenserklæring om menneskerettigheter med tilhørende deklarasjoner og avtaler, herunder det videre etiske grunnlag som rettighetene er basert på.

Vår tilnærming til og etterlevelse av menneskerettighetene er i tråd med FNs prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, nå også ytterligere nedfelt i Åpenhetsloven i Norge fra 1. juli 2022. Åpenhetsloven skal sikre næringslivets respekt for de grunnleggende menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon. Les EY i Norges redegjørelse for arbeid med menneskerettigheter her: Menneskerettigheter i EY Norge og hos våre leverandører | EY Norge
Vi erkjenner at gjennomgang av denne type er en kontinuerlig prosess, og arbeider årlig med å kartlegge risiko, øke forståelse og gjennomføre nødvendige endringer i tråd med gjeldende regelverk og retningslinjer.

Ytre miljø

I års- og bærekraftsrapporten til Ernst & Young AS redegjøres det med statistikker og kommentarer for en rekke forhold knyttet til ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2025.



EY Skye Consulting AS

Organisasjonsforhold

Årsregnskapet for 2024/25 er basert på perioden 01.07.2024-30.06.2025 da selskapet har avvikende regnskapsår.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Samlet sett viser kontantstrømoppstillingen en blanding av positive og negative trender, med styrket operasjonell kontantstrøm.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Ernst & Young AS hvor Styret i EY Skye Consulting er dekket som medforsikret.

Forhold inntrådt etter regnskapsårets utløp og fremtidsutsikter

Det har ikke inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapets regnskap. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av EY Skye Consulting AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det forventes en aktivitet på minst samme nivå for kommende regnskapsår som for 2024/25.

Årsregnskapet for 2024/25 viser et overskudd på 27 630 911 kroner som styret foreslår blir avsatt i sin helhet til utbytte.

Oslo, 3. november 2025
Styret for EY Skye Consulting AS

Shahid Aasmund Verpe
daglig leder

Aina Karlsen Røed
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: RFYEQ-3OENF-SFSRX-Q56BT-TCILC-DW8LN



EY Skye Consulting AS

Resultatregnskap 01.07-30.06

	Note	2024/2025	2023/2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	<u>303 792 771</u>	<u>302 938 907</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	48 362 299	60 247 164
Lønnskostnad	4	163 259 611	160 145 601
Avskrivning	5	239 735	242 994
Annen driftskostnad	3, 4	<u>58 389 770</u>	<u>62 282 059</u>
Sum driftskostnader		<u>270 251 415</u>	<u>282 917 818</u>
Driftsresultat		<u>33 541 356</u>	<u>20 021 089</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 039 354	3 253 642
Annen finanskostnad		<u>1 448 616</u>	<u>1 535 501</u>
Netto finansposter		<u>1 590 738</u>	<u>1 718 141</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>35 132 094</u>	<u>21 739 230</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>7 501 183</u>	<u>4 788 153</u>
Årsresultat		<u>27 630 911</u>	<u>16 951 077</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	<u>27 630 911</u>	<u>16 951 077</u>

Penneo Dokumentnøkkel: RFYEQ-3OENF-SFSRX-Q56B1-TCILC-DW8LN



EY Skye Consulting AS

Balanse pr. 30.juni

	Note	2024/2025	2023/2024
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	1 307 663	1 050 735
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 307 663</u>	<u>1 050 735</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	106 059	384 567
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	95 439	276 718
Sum varige driftsmidler		<u>201 498</u>	<u>661 285</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 509 161</u>	<u>1 712 020</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	58 202 296	44 019 839
Oppdrag under utførelse	9	1 714 896	49 017
Andre fordringer		2 339 706	1 317 097
Sum fordringer		<u>62 256 898</u>	<u>45 385 953</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	48 969 789	43 534 320
Sum omløpsmidler		<u>111 226 687</u>	<u>88 920 273</u>
Sum eiendeler		<u>112 735 848</u>	<u>90 632 293</u>

Penneo Dokumentnøkkel: RFYEQ-3OENF-SFSRX-Q56B1-TCILC-DW8LN



EY Skye Consulting AS

Balanse pr. 30.juni

	Note	2024/2025	2023/2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	6 130 162	6 130 162
Overkurs	7	1 238 242	1 238 242
Sum innskutt egenkapital		<u>7 368 404</u>	<u>7 368 404</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	8 144 580	8 144 580
Sum opptjent egenkapital		<u>8 144 580</u>	<u>8 144 580</u>
Sum egenkapital		<u>15 512 984</u>	<u>15 512 984</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	9 359 478	2 294 171
Betalbar skatt	6	8 792 562	4 199 211
Skyldige offentlige avgifter	10	21 415 280	20 659 513
Annen kortsiktig gjeld	8	57 655 544	47 966 414
Sum kortsiktig gjeld		<u>97 222 864</u>	<u>75 119 309</u>
Sum gjeld		<u>97 222 864</u>	<u>75 119 309</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>112 735 848</u>	<u>90 632 293</u>

30. juni 2025
Oslo, 3. november 2025

Shahid Aasmund Verpe
daglig leder

Aina Karlsen Røed
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: RFYEQ-3OENF-SFSRX-Q56B1-TCILC-DW8LN



EY Skye Consulting AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024/2025	2023/2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		35 132 094	21 739 230
Periodens betalte skatt		-3 164 760	-2 008 908
Ordinære avskrivninger		239 735	242 995
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-8 783 029	2 888 075
Endring i andre tidsavgrensningposter		9 422 287	4 928 209
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>32 846 327</u>	<u>27 789 601</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		274 377	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-54 324	-55 920
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>220 053</u>	<u>-55 920</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-27 630 911	-16 951 077
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-27 630 911</u>	<u>-16 951 077</u>
Netto endring i likvider i året		5 435 469	10 782 604
Kontanter og bankinnskudd per 01.07		<u>43 534 320</u>	<u>32 751 716</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06		<u>48 969 789</u>	<u>43 534 320</u>

Penneo Dokumentnøkkel: RFYEQ-3OENF-SFSRX-Q56B1-TCILC-DW8LN



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift. Selskapet har avvikende regnskapsår med avslutning 30 juni 2025.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenestene leveres.

Klassifisering

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Oppdrag under utførelse

Oppdrag under utførelse er vurdert til realiserbar verdi.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til dagskurs 30.06.2025. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Den er satt opp basert på offisielt regnskap for EY Skye Consulting AS.



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Avsetning for usikre forpliktelser

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som følge av en tidligere hendelse, så lenge det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen basert på beste estimat. Ved vesentlig tidsavstand mellom balansedagen og oppgjørstidspunktet beregnes avsetningen til nåverdi.

Note 2 - Salgsinntekter

	2024/2025	2023/2024
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Konsulenttjenester og rådgivning (Advisory)	303 792 771	302 938 907
<i>Geografisk fordeling</i>		
Østlandet	303 792 771	302 938 907

Note 3 - Innkjøpte tjenester

Selskapet deler utgifter med andre EY-selskaper i Norge relatert til husleie, fellestjenester og lignende. Dette inkluderer blant annet administrasjon, regnskapsføring, kontordrift, IT, markedsføring og HR. Det foregår også interne kjøp og salg av tjenester mellom EY-selskaper i Norge.

I perioden 2024/2025 er det fakturert TNOK 53 079 fra andre norske EY-selskaper, hvor kjøp av timer til egne kunder klassifiseres som varekostnad, mens driftskostnader faller inn under annen driftskostnad. EY Skye Consulting AS har fakturert andre norske EY-selskaper for TNOK 154 394 i samme periode.

Andel kjøp av tjenester fra selskap som inngår i EY Europe SRL som viderebelastes kunder utgjør TNOK 3 093.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024/2025	2023/2024
Lønninger	133 718 612	130 748 711
Arbeidsgiveravgift	22 134 712	21 491 759
Pensjonskostnader	6 343 255	6 799 459
Andre ytelser	1 063 032	1 105 672
Sum	163 259 611	160 145 601

Antall årsverk	122	129
----------------	-----	-----

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til nåværende styre. Daglig leder og styreleder har ikke bonusavtaler eller avtaler om sluttvederlag. Det er ikke gitt lån til ledende personer.

Daglig leder er deltaker i Ernst & Young Indre selskap og mottar ingen kompensasjon fra EY Skye Consulting AS. Derimot får daglig leder en andel av årets resultat. Andelen av dette utgjorde for daglig leder for 2025 TNOK 5 357.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024/2025	2023/2024
Revisjon	186 000	175 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Note 5 - Varige driftsmidler

	Linear (Leasehold improvements)	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	Sum
Anskaffelseskost	210 137	577 851	3 209 415	3 997 403
01.07.2024				
Tilgang kjøpte driftsmidler	54 323	0	0	54 323
Avgang driftsmidler	-264 460	-311 416	-2 920 163	-3 496 039
Anskaffelseskost	0	266 435	289 252	555 687
30.06.2025				
Akk. avskrivning	0	-170 996	-183 193	-354 189
30.06.2025				
Balansført pr.	0	95 439	106 059	201 498
30.06.2025				

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024/2025	2023/2024
Betalbar skatt	7 758 111	4 525 325
Endring utsatt skatt	-256 928	262 828
Årets totale skattekostnad	7 501 183	4 788 153
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024/2025	2023/2024
Ordinært resultat før skattekostnad	35 132 094	21 739 230
Permanente forskjeller	-1 035 807	25 102
Endring i midlertidige forskjeller	1 167 855	-1 194 673
Årets skattegrunnlag	35 264 142	20 569 659
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	7 758 111	4 525 325
Ikke utlignet skatt forrige regnskapsår	4 525 325	3 490 874
Betalt forhåndsskatt forrige regnskapsår	-3 490 874	-3 816 988
Betalbar skatt i balansen	8 792 562	4 199 211
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024/2025	2023/2024
Driftsmidler inkl. goodwill	-408 361	-142 125
Omløpsmidler	11 772	-120 000
Regnskapsmessige avsetninger, bonus	-5 547 339	-4 513 948
Netto midlertidige forskjeller pr 30.06	-5 943 928	-4 776 073
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 307 664	-1 050 736
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2024/2025	
22% skatt av resultat før skatt	7 729 061	
Permanente forskjeller (22%)	-227 878	
Beregnet skattekostnad	7 501 183	



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2024	6 130 162	1 238 242	8 144 580	15 512 984
Årsresultat	0	0	27 630 911	27 630 911
Utbytte	0	0	-27 630 911	-27 630 911
Egenkapital 30.06.2025	6 130 162	1 238 242	8 144 580	15 512 984

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024/2025	2023/2024
Kundefordringer	30 847 912	29 906 808
Kundefordringer på andre EY selskap	27 354 384	14 113 031
Sum	58 202 296	44 019 839

Av kundefordringer på andre EY selskap utgjør fordringer til selskap i samme konsern 24 893 TNOK. I tillegg utgjør fordring til andre selskap som inngår i EY Europe SRL TNOK 1 679.

<i>Gjeld</i>	2024/2025	2023/2024
Leverandørgjeld	1 627 658	1 929 264
Leverandørgjeld til andre EY selskap	7 731 820	364 907
Betalbar skatt og skyldige offentlige avgifter	30 207 842	24 858 724
Annen kortsiktig gjeld	30 024 633	29 664 259
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern utgjør	27 630 911	18 302 155
Sum	97 222 864	75 119 309
Avsatt utbytte til Ernst & Young AS	27 630 911	16 951 077

Av leverandørgjeld til andre EY selskap utgjør gjeld til selskap i samme konsern TNOK 5 801. I tillegg utgjør gjeld til andre selskap som inngår i EY Europe SRL TNOK 401.

Note 9 - Oppdrag under utførelse

<i>Andre fordringer</i>	2024/2025	2023/2024
Oppdrag under utførelse	1 714 896	49 017

Honorarinntekter som er opptjent, men ikke fakturert er regnskapsført som opptjent, ikke fakturert inntekt og inngår i oppdrag under utførelse. Disse er vurdert til realiserbar verdi.

Note 10 - Bankinnskudd

	2024/2025
Bundne skattetrekkmidler utgjør	3 963 276



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2024/2025

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 130 162	1	6 130 162

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ernst & Young AS	6 130 162	100 %	100 %

Note 12 - Konsern

EY Skye Consulting AS er et heleid datterselskap av Ernst & Young Indre Selskap og omfattes av konsernregnskapet til Ernst & Young. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets forretningskontor i Oslo med adresse Stortorvet 7, 0155 Oslo.

Penneo Dokumentnøkkel: RFYEQ-3OENF-SFSRX-Q56BT-TCILC-DW8LN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aina Kristin Karlsen Røed

Partner

På vegne av: Aina Karlsen Røed

Serienummer: bankid.no_no_bankid:9578-5993-4-3267107

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-11-03 13:58:56 UTC



QES



Shahid Aasmund Skar

Partner

På vegne av: EY Skye Consulting AS

Serienummer: bankid.no_no_bankid:9578-5998-4-798165

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-11-03 16:39:12 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.